
   

お詫び 

「Bトレインショーティー 新パート２」 をご購入のお客様へ 

 

平素は弊社商品に格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、現在発売中の「Ｂトレインショーティー 新パート２」におきまして、一部不具

合があることが判明いたしました。 対象車種は「211系房総色」の「先頭車」「中間車」、

「223系 1000番台」の「中間車」、及び、「455系訓練車」の「中間車」になります。 

今回の件につきましては多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げま

す。何卒、ご寛容の程お願い申し上げます。 

 

平成 20年 6月 2日 

株式会社 バンダイ 

 

【対象商品】 Bトレインショーティー 新パート２  

Bトレインショーティー新パート２ 

メーカー希望小売価格 ￥500（税抜） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

お客様へ 

対象商品をご購入いただいたお客様におかれましては、下記（株）バンダイ静岡相談セン

ター宛に該当部品を着払いの宅配便にてお送りください。弊社より代替え品のご発送をさ

せて頂きます。なお、お客様には大変申し訳ございませんが、代替え品のご発送は 7月上

旬を予定しております。何卒ご容赦いだだけますようお願い致します。 

 

【商品に関する問い合わせ】 

(株)バンダイ静岡相談センター 

〒４２０-８６８１ 静岡県静岡市葵区長沼５００－１２  

ＴＥＬ０５４－２０８－７５２０ 

電話受付時間 月～金曜日（祝日を除く）10時～16時 

※お電話での詳細のお問い合わせ等は恐れ入りますが上記時間内にお願いいたします。 

 

 


